
 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2015年第五期（总第 139期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3390.00 576.30 3966.30 

≥1.5mm 3290.00 559.30 3849.30 

 ≥1.8mm 3130.00 532.10 3662.10 

≥2.0mm 3060.00 520.20 3580.20 

≥2.3mm 3010.00 511.70 3521.70 

≥2.5mm 2960.00 503.20 3463.20 

≥2.75mm 2930.00 498.10 3428.10 

≥3.0mm 2910.00 494.70 3404.70 

 ≥3.5mm 2890.00 491.30 3381.30 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-P） 

 ≥5.5mm 2890.00 491.30 3381.30 

≥1.2mm 3490.00 593.30 4083.30 

≥1.5mm 3390.00 576.30 3966.30 

 ≥1.8mm 3230.00 549.10 3779.10 

≥2.0mm 3160.00 537.20 3697.20 

≥2.3mm 3110.00 528.70 3638.70 

≥2.5mm 3060.00 520.20 3580.20 

≥2.75mm 3030.00 515.10 3545.10 

≥3.0mm 3010.00 511.70 3521.70 

 ≥3.5mm 2990.00 508.30 3498.30 

热轧酸洗钢带     

（SPHD-P） 

 ≥5.5mm 2990.00 508.30 3498.30 

≥1.2mm 3590.00 610.30 4200.30 

≥1.5mm 3490.00 593.30 4083.30 

 ≥1.8mm 3330.00 566.10 3896.10 

≥2.0mm 3260.00 554.20 3814.20 

≥2.3mm 3210.00 545.70 3755.70 

≥2.5mm 3160.00 537.20 3697.20 

≥2.75mm 3130.00 532.10 3662.10 

≥3.0mm 3110.00 528.70 3638.70 

 ≥3.5mm 3090.00 525.30 3615.30 

热轧酸洗钢带     

（SPHE-P） 

 ≥5.5mm 3090.00 525.30 3615.30 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2015年第五期（总第 139期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3440.00 584.80 4024.80 

≥1.5mm 3340.00 567.80 3907.80 

 ≥1.8mm 3180.00 540.60 3720.60 

≥2.0mm 3110.00 528.70 3638.70 

≥2.3mm 3060.00 520.20 3580.20 

≥2.5mm 3010.00 511.70 3521.70 

≥2.75mm 2980.00 506.60 3486.60 

≥3.0mm 2960.00 503.20 3463.20 

 ≥3.5mm 2940.00 499.80 3439.80 

热轧酸洗钢带     

（SS400-P） 

 ≥5.5mm 2940.00 499.80 3439.80 

≥1.2mm 3470.00 589.90 4059.90 

≥1.5mm 3370.00 572.90 3942.90 

 ≥1.8mm 3210.00 545.70 3755.70 

≥2.0mm 3140.00 533.80 3673.80 

≥2.3mm 3090.00 525.30 3615.30 

≥2.5mm 3040.00 516.80 3556.80 

≥2.75mm 3010.00 511.70 3521.70 

≥3.0mm 2990.00 508.30 3498.30 

 ≥3.5mm 2970.00 504.90 3474.90 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-YS1） 

 ≥5.5mm 2970.00 504.90 3474.90 

≥1.2mm 4030.00 685.10 4715.10 

≥1.5mm 3930.00 668.10 4598.10 

 ≥1.8mm 3770.00 640.90 4410.90 

≥2.0mm 3700.00 629.00 4329.00 

≥2.3mm 3650.00 620.50 4270.50 

≥2.5mm 3600.00 612.00 4212.00 

≥2.75mm 3570.00 606.90 4176.90 

≥3.0mm 3550.00 603.50 4153.50 

 ≥3.5mm 3530.00 600.10 4130.10 

热轧酸洗钢带     

（QstE340TM-P） 

 ≥5.5mm 3530.00 600.10 4130.10 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2015年第五期（总第 139期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4050.00 688.50 4738.50 

≥1.5mm 3950.00 671.50 4621.50 

 ≥1.8mm 3790.00 644.30 4434.30 

≥2.0mm 3720.00 632.40 4352.40 

≥2.3mm 3670.00 623.90 4293.90 

≥2.5mm 3620.00 615.40 4235.40 

≥2.75mm 3590.00 610.30 4200.30 

≥3.0mm 3570.00 606.90 4176.90 

 ≥3.5mm 3550.00 603.50 4153.50 

热轧酸洗钢带     

（QstE380TM-P） 

 ≥5.5mm 3550.00 603.50 4153.50 

≥1.2mm 4080.00 693.60 4773.60 

≥1.5mm 3980.00 676.60 4656.60 

 ≥1.8mm 3820.00 649.40 4469.40 

≥2.0mm 3750.00 637.50 4387.50 

≥2.3mm 3700.00 629.00 4329.00 

≥2.5mm 3650.00 620.50 4270.50 

≥2.75mm 3620.00 615.40 4235.40 

≥3.0mm 3600.00 612.00 4212.00 

 ≥3.5mm 3580.00 608.60 4188.60 

热轧酸洗钢带     

（QstE420TM-P） 

 ≥5.5mm 3580.00 608.60 4188.60 

≥1.2mm 4080.00 693.60 4773.60 

≥1.5mm 3980.00 676.60 4656.60 

 ≥1.8mm 3820.00 649.40 4469.40 

≥2.0mm 3750.00 637.50 4387.50 

≥2.3mm 3700.00 629.00 4329.00 

≥2.5mm 3650.00 620.50 4270.50 

≥2.75mm 3620.00 615.40 4235.40 

≥3.0mm 3600.00 612.00 4212.00 

 ≥3.5mm 3580.00 608.60 4188.60 

热轧酸洗钢带     

（M510L-P） 

 ≥5.5mm 3580.00 608.60 4188.60 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2015年第五期（总第 139期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3990.00 678.30 4668.30 

≥1.5mm 3890.00 661.30 4551.30 

 ≥1.8mm 3730.00 634.10 4364.10 

≥2.0mm 3660.00 622.20 4282.20 

≥2.3mm 3610.00 613.70 4223.70 

≥2.5mm 3560.00 605.20 4165.20 

≥2.75mm 3530.00 600.10 4130.10 

≥3.0mm 3510.00 596.70 4106.70 

 ≥3.5mm 3490.00 593.30 4083.30 

热轧酸洗钢带     

（SAPH370-P） 

 ≥5.5mm 3490.00 593.30 4083.30 

≥1.2mm 4020.00 683.40 4703.40 

≥1.5mm 3920.00 666.40 4586.40 

 ≥1.8mm 3760.00 639.20 4399.20 

≥2.0mm 3690.00 627.30 4317.30 

≥2.3mm 3640.00 618.80 4258.80 

≥2.5mm 3590.00 610.30 4200.30 

≥2.75mm 3560.00 605.20 4165.20 

≥3.0mm 3540.00 601.80 4141.80 

 ≥3.5mm 3520.00 598.40 4118.40 

热轧酸洗钢带     

（SAPH400-P） 

 ≥5.5mm 3520.00 598.40 4118.40 

≥1.2mm 4040.00 686.80 4726.80 

≥1.5mm 3940.00 669.80 4609.80 

 ≥1.8mm 3780.00 642.60 4422.60 

≥2.0mm 3710.00 630.70 4340.70 

≥2.3mm 3660.00 622.20 4282.20 

≥2.5mm 3610.00 613.70 4223.70 

≥2.75mm 3580.00 608.60 4188.60 

≥3.0mm 3560.00 605.20 4165.20 

 ≥3.5mm 3540.00 601.80 4141.80 

热轧酸洗钢带     

（SAPH440-P） 

 ≥5.5mm 3540.00 601.80 4141.80 
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2015年第五期（总第 139期）说明书。 
        2、本价格表自二○一五年五月一日起执行。    

 


